

خبر

هواداران پی‌اس‌جی علیه ولاهویچ

هر سه انگشتت را قطع می‌کنیم

هواداران متعصب پاری سن ژرمن تهدید عجیبی را علیه دوشان ولاهویچ، ستاره مدنظر این باشگاه مطرح کرده‌اند.

پاری سن ژرمن در این تابستان بیشتر درگیر حواشی مربوط به کیلیان امبایه بوده اما در عین حال در تلاش است تا تیمش را تقویت کند. لوئیس انریکه خواهان تقویت خط حمله این تیم است و از مدیران پی‌اس‌جی خواسته که برای جذب یک مهاجم نوک تراز اول و در کلاس جهانی در پنجره نقل و انتقالات تابستان امسال اقدام کنند.

ولاهویچ گزینه اصلی برای پاری سن ژرمن به حساب می‌آید.

مدیران یونیتوس آماده هستند تا با دریافت پیشنهاد خوب با فروش او موافقت کنند و گفته می‌شود که او با این باشگاه به توافق شخصی هم رسیده است. با این حال، به نظر می‌رسد که هواداران متعصب پی‌اس‌جی چندان از این موضوع راضی نیستند.

هنوز پیوستن این بازیکن به آنها پیامی تهدیدآمیز خطاب به او ارسال کرده‌اند.

هواداران پی‌اس‌جی در حالی که بنری در دست داشتند بیرون از پارک دو پرنس کنار هم جمع شدند.

روی این بنر نوشته شده بود: «اگر به اینجا بیایی، هر سه انگشتت را قطع خواهیم کرد». این پیام اشاره به سه انگشتی دارد که ولاهویچ در زمان بازی برابر تیم ملی صربستان نشان داده بود و در واقع پیامی برای نشان دادن برتری این کشور بر کوزوو است.



سطح بارسا را بالا می‌برم

«لیگ قهرمانان کاملاً متفاوت و جادویی



کریستیانو رونالدو:

فقط دروغ می‌گویید

تعدادی از رسانه‌ها مدعی شده بودند که این بازیکن برای جذب بعضی از بازیکنان به باشگاه فشار آورده است. این موضوع چندان به مذاق این ستاره پرتغالی خوش نیامده و او در واکنش به این اخبار گفت: «همه این شایعات دروغ است. رسانه‌ها این اخبار را منتشر می‌کنند اما هنوز هیچ چیزی نهایی نشده است. ما می‌دانیم که تیم قرار است تقویت شود و این موضوعی کاملاً مشخص است اما هیچ چیز هنوز قطعی نیست.»



فابینیو

مذاکرات به بن بست خورد

فابینیو قصد جدایی از لیورپول در پنجره نقل و انتقالات تابستانی را دارد اما حالا دلیلی میل خبر داده که مذاکرات به بن بست خورده و ممکن است شرایط به صورت کلی برای این ستاره لیورپول تغییر کند و او همچنان در آنفیلد بماند. مدیران الاتحاد پیشنهاد پرداخت ۴۵ میلیون یورو برای جذب این بازیکن را ارائه کرده بودند اما لیورپول هنوز این پیشنهاد را نپذیرفته و مدیران این باشگاه عربستانی هم پیشنهاد بهتری مطرح نکرده‌اند.



مارکوس رشفورد

در آستانه تمدید

به گزارش دیوید اورنستین از اتلتیک، باشگاه منچستر یونایتد با مارکوس رشفورد برای امضای قراردادی ۵ ساله به توافق رسیده است. از قرارداد فعلی رشفورد با قرمزها فقط یک سال دیگر باقی مانده و حفظ او برای طولانی مدت، دغدغه بزرگ سران باشگاه بود. رشفورد در قرارداد جدیدش تبدیل به پردرآمدترین بازیکن تیم و یکی از پردرآمدترین بازیکنان لیگ خواهد شد.



گوندوغان: دیگر از گواردیولا کاری ساخته نبود

به امبایه اهمیت نمی‌دهم

است. بردن آن خیلی سخت است و ما سال‌ها در سیتی شانس اول بودیم ولی موفق نمی‌شدیم. می‌توان به فینال و قهرمانی فکر کرد ولی عوامل مختلفی دخیل هستند. فکر می‌کنم بتوانم سطح تیم را بالاتر ببرم و امیدوارم اینجا هم بتوانم قهرمان اروپا شوم.»

هر جا زاوی بخواهد بازی می‌کنم

«من برای هر کاری آماده هستم. برای بازی بیشتر دفاعی یا تهاجمی. من توانستم این را در سال‌های اخیر نشان دهم. می‌توانم نقش‌های مختلفی را که در بالاترین سطح مورد نیاز است، بازی کنم. در واقع هر جا که زاوی بخواهد بازی می‌کنم.»

عاشق بازی کنار سیلوا هستم!

«در سال‌های اخیر که کنار او بازی کردم، همه چیز فوق العاده بود ولی در این مورد چیزی برای گفتن ندارم. او با باشگاه قرارداد دارد و بازیکن سیتی است. بقیه در کنترل من نیست. من عاشق بازی با او هستم.»

به ماجرای امبایه اهمیت نمی‌دهم «شکست دادن رئال مادرید در حال حاضر خاص‌ترین لذتی است که یک بازیکن پارسا می‌تواند داشته باشد. من اما به قضیه امبایه اهمیت نمی‌دهم. ما بازی تیم را بالاتر ببرم و امیدوارم اینجا هم بتوانم قهرمان اروپا شوم.»

لوا و تراشتگن تأثیری روی تصمیم نداشتند

«یک گفتگوی طولانی با لواندوفسکی داشتم. ما تابستان امسال با لهستان بازی کردیم و او از من خواست که بعد از بازی صحبت کنیم. لوا در مورد باشگاه و شهر بارسلونا به من گفت. می‌توانستم درخشش را در چشمانش ببینم. نیازی به متقاعد شدن توسط او نداشتم اما پیام بسیار قدرتمندی بود. من همچنین با مارک (تراشتگن) صحبت کردم و او هم بسیار خوشحال است. آنها روی تصمیم من تأثیری نداشتند زیرا برای من واضح بود که باید به بارسا بیایم.»

عکس عجیب بازیکن سابق بارسا یک سال پس از بازنشستگی این پیرمرد همسن مسی است!

بازیکن سابق بارسلونا، یک سال پس از بازنشستگی در عکسی که از او منتشر شده قابل تشخیص نیست و کاملاً پیر به نظر می‌رسد. در تصویری که از او در صفحه هواداران بارسلونا منتشر شده، ریش‌های سفید او و چهره کاملاً متفاوتش نسبت به روزهای بازیگری، کامل به چشم می‌آید.

این بازیکن سابق فقط ۳۶ سال دارد یعنی درست همسن لیونل مسی که باامداد دوشنبه مراسم معارفه او در اینترمیامی برگزار شد، اما باوروش سخت است که این دونفر همسن باشند.

به عنوان بازیکن، او ۱۵ گل برای کاتالان‌ها در ۵۵ بازی به ثمر رساند و یک قهرمانی لالیگا و دو فتح جام حذفی را نیز در کارنامه خود دارد. او با اتلتیکومادرید نیز قهرمان اسپانیا و لیگ اروپا شد و به فینال لیگ قهرمانان نیز رسید.

بازیکن مورد نظر، آردا توران است که یکی از ستاره‌های بزرگ فوتبال ترکیه بود و در نهایت نیز در تیم کاتالاسرای به فوتبال خود پایان داد و وارد دنیای مربیگری شد. آردا فصل گذشته در فاصله هشت هفته مانده تا پایان لیگ ترکیه هدایت تیم ایوبسپور را برعهده گرفت.



لیونل مسی در مقابل هر تحققی رؤیای



یک روز پس از رسمی شدن انتقال مسی به اینترمیامی، باشگاه این بازیکن را روز گذشته در ورزشگاهی مملو از هوادار و زیر باران شدید معرفی کرد.

درست قبل از ساعت ۹ شب روز یکشنبه به وقت محلی، بزرگترین بازیکن فوتبال دوران خود و شاید بهترین بازیکن تمام دوران، در ورزشگاه جدید خود روی صحنه رفت. او مالکان تیم جدیدش از جمله ستاره سابق فوتبال، دیوید بکهام را در آغوش گرفت. لیونل مسی در حالی که پیراهن جدید خود - شماره ۱۰ صورتی - را در دست داشت، با لبخندی به جمعیت آتش بازی را نگاه کرد.

برای اینتر میامی آمدن مسی که در ماه دسامبر به عنوان کاپیتان آرژانتین قهرمان جام جهانی شد و ۷ توپ طلا را به عنوان بهترین بازیکن جهان در اختیار دارد، یک رویا بود. این مراسم پیامی را به دنیا منتقل کرد، به‌طوری‌که او با واقعیت تبدیل شد.

مسی در اولین اظهار نظر عمومی خود بعد از بستن قرارداد با میامی تا پایان سال ۲۰۲۵ به زبان اسپانیایی گفت: «پیش از هر چیزی، می‌خواهم از میامی برای این استقبال و محبتی که از زمان ورودم به این شهر داشته‌اند تشکر کنم. صادقانه بگویم از اینکه در میامی با شما هستم، بسیار احساساتی و خوشحالم.»

مسی ۳۶ ساله به مدت دو دقیقه مستقیماً با هواداران اینترمیامی که نام او را در استادیوم DRV PNK صدا می‌زدند، صحبت کرد.

مسی برای انتخاب میامی فرصت بازی در عربستان و با دستمزد نجومی را رد کرد. او همچنین ترجیح داد به جای بازگشت به بارسلونا، باشگاهی که در آن بزرگ شده بود و تمام عناوین ممکن را کسب کرده بود به ایالات متحده بیاید و بی‌خیال خداحافظی با شاکه در نیوکمپ شود.

مالکان اینترمیامی، مدت‌ها قبل از اینکه دوران حضور مسی در فرانسه

به پایان برسد، آرزو داشتند که او را به فلوریدا جنوبی بیاورند. مراسم یکشنبه به خوبی نشان داد که آمدن مسی، بوسکتس و جوردی آلبا ملحق لثو به میامی چه امتیاز بزرگی برای این تیم به حساب می‌آید.

خورخه ماس، میلیاردر آمریکایی کوبایی و مالک اینتر میامی که از سال ۲۰۲۰ به هیأت مدیره اضافه شده، گفت: «همیشه یک قبل و بعد از لیونل مسی وجود خواهد داشت. وارث بزرگترین بازیکن جهان هستیم که از نیویورک اولد بویز شروع شد، به بارسلونا رفت و در پاریس به پایان رسید. اما امروز او متعلق به اینترمیامی و هوادارانش است. این فرصت بزرگی برای ما است. لحظه‌ای برای تغییر چشم‌انداز فوتبال در این کشور. ما

بازیکنان بیشتری را جذب خواهیم کرد. بازیکنان جوان و آینده‌داری که به مسی، بوسکتس و جوردی آلبا ملحق خواهند شد.»

باران سیل‌آسا مانع برگزاری جشن‌های اولیه شد و بخش‌هایی از این استادیوم موقت را آب گرفت. اینترمیامی امیدوار است در سال ۲۰۲۵ به یک استادیوم جدید در نزدیکی فرودگاه میامی نقل مکان کند. ورزشگاه ۱۹۰۰۰ نفری مطمئناً وسعت یا انرژی نیوکمپ در بارسلونا یا پارک دو پرنس در پاریس را نداشت، اما بیشتر آنها هواداران لباس تیم یا مسی را پوشیده بودند. یکی از هواداران بدون پیراهن پرچم بزرگی را که مسی با پیراهن آرژانتین در

سوتی صفحه رسمی MLS

صفحه رسمی لیگ فوتبال آمریکا یا همان MLS در شبکه‌های اجتماعی یک سوتی عجیب و غریب داد و این سوتی و کاف و ایرال شده و مورد توجه قرار گرفت و برخی‌ها هم لیگ آمریکا را به خاطر نشناختن بازیکنان اروپایی مورد تمسخر قرار دادند. بعد از اعلام رسمی انتقال بوسکتس به اینتر میامی، صفحه رسمی لیگ فوتبال آمریکا یک اینفوگرافی از آمار و دستاوردهای سرخو بوسکتس منتشر کرد اما اشتباه عجیبی که در آن وجود داشت این بود که عکس آلوارو آربلوا به جای سرخو بوسکتس در این اینفوگرافی قرار گرفته بود. در حقیقت MLS به جای اینکه عکس بوسکتس را منتشر کند، عکس آلوارو آربلوا، مدافع راست سابق رئال مادرید را منتشر کرد! بوسکتس و آربلوا در تیم ملی اسپانیا هم تیمی بوده‌اند و در سال ۲۰۱۰ در کنار هم قهرمان جام جهانی شدند و عکسی که با جام جهانی دارند از نظر صفحه‌های MLS شبیه بوده است! صفحه رسمی لیگ آمریکا پس از تصحیح این اشتباه خود نوشت: «چرا آربلوا و بوسکتس آنقدر شبیه به هم هستند؟ ادمین به عینک جدید نیاز دارد!»

